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Vážení Viktoriáni,

dovolte mi, abych vás přivítal v Doosan Areně na dalším domácím zápase Vikto-
rie. Dnešní duel má slavnostní nádech – věnovali jsme jej na podporu Nadace pro 
transplantace kostní dřeně, s níž dlouhodobě spolupracujeme a považujeme za 
důležité toto nadační poslání neustále šířit a rozšiřovat povědomí o Registru dárců.

Jsem velmi rád, že se nás v naší aktivitě rozhodly podpořit i známé osobnosti, 
které jsou spojeny jak s Viktorií, tak i městem Plzeň a celým západočeským regi-
onem. Zpěvák Marek Ztracený, známý youtuber Pedro či zástupce kabiny Jakub 
Brabec dnes vstoupí do Registru a navíc pro vás v rámci předzápasového programu 
uspořádají speciální autogramiádu. Věřím, že budou inspirací i pro ty z vás, kteří 
stále váháte.

Zmínit samozřejmě musím i sportovní stránku. Je to jednoduché – nedělní odpole-
dne musí ovládnout náš tým. V Doosan Areně jsme doma a po bodových ztrátách 
musíme vyhrát! Všechno ostatní by bylo pro mě a určitě i pro vás zklamáním.

Věřím, že společně půjdeme za výhrou a děkuji, že jste u toho s námi.

Adolf Šádek 
generální manažer klubu

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň / Vydává:  
FC Viktoria Plzeň, Štruncovy 
sady 3, 301 12 Plzeň / Redakce: 
Michal Belšán, Marek Kratochvíl, 
Václav Hanzlík, Erik Krajdl / Fo-
tografie: Martin Skála, Ladislav 
Nussbauer, Josef Adlt, FC Slo-
van Liberec, Pavel Mazáč/
Sport  / Grafické zpracování: 
ARTEP reklama, spol. s r. o. / 
Tisk: NAVA Tisk s.r.o. / Uzávěrka 
čísla: 6. listopadu 2019



3

http://www.doosanskoda.com


4



PaVel Jindra: SPoluPráce  
S Viktorkou Je neSmírně 
cenná

Dnešní zápas je věnovaný Nadaci pro transplantace kostní 
dřeně. Přinášíme vám tak exkluzivní a speciální rozhovor 
s předsedou správní rady Nadace a primářem hematologicko-
onkologického oddělení, Pavlem Jindrou.

Zápas s libercem je věnovaný pod-
poře ntkd. co tomuto nápadu říkáte?

„Jiná slova, než superlativy mě ne-
napadají. Ten nápad je o to cennější, 
že nejde o první a ojedinělou akci, ale 
o pokračování systematické a dlou-
hodobé podpory programu Nadace, 
především myšlenky dobrovolného 
dárcovství krvetvorných buněk.“

Spolupráce Viktorky a nadace je, 
jak říkáte, dlouhodobá. Jak byste ji 
zhodnotil?

„Z našeho pohledu je nesmírně cenná 
a vážíme si jí, protože nám pomůže 

program Nadace dostat do povědomí 
velké skupiny lidí – fanoušků Viktorie 
Plzeň. Umožní nám šířit myšlenku 
dobrovolného dárcovství krvetvorných 
buněk právě mezi potenciální dárce, 
kteří jsou pro pacienty ideální – to jsou 
mladí, zdraví lidé, kteří jsou ochotni se 
nadchnout pro dobrou věc.“

co podle vás nejvíce zaujalo – tramvaj, 
dresy v lize mistrů, či něco jiného?

„Těžko říci, museli byste se zeptat 
fanoušků. Já osobně si myslím, že 
obě akce nelze od sebe oddělovat 
a hodnotit samostatně. Ony totiž na 
sebe výborně navazovaly a vzájemně 
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se potencovaly. Nebýt úspěchu dresů 
v Lize mistrů, nebyla by tramvaj.“

dá se říci, že tyto aktivity pomáhají 
v lákání nových do registru?

„To se nemusí jen říkat, to se dá do-
konce objektivně doložit! Jestliže za 
celý loňský rok vstoupilo do registru 
celkem 7489 dárců, tak jen za prvních 10 
měsíců letošního roku to bylo již 8200 
dárců. Vezmeme-li v potaz, že nám zbý-
vají ještě 2 měsíce, tak letos pravděpo-
dobně pokoříme hranici 9000 nových 
dárců za rok a je pravděpodobné, že rok 
2019 bude co do náboru rekordní. A to 
doplním ještě další čísla: aktuálně má 
registr více než 92 000 registrovaných 
dárců. Bude-li nábor pokračovat stej-
ným tempem, pak již v roce 2020 překo-
náme hranici 100 000 dárců.“

co byste vzkázal fanouškům, kteří 
váhají, zda vstoupit do registru?

„Vstup do registru znamená morální zá-
vazek, že budu-li zdravý, tak jsem v pří-

padě potřeby ochotný darovat někomu 
se smrtelným hematologickým one-
mocněním krvetvorné buňky. Znamená 
to, že jsem tedy připravený a ochotný 
darovat někomu naději na život. Nevá-
hejte tedy být někomu nadějí na život 
a pokud splňujete všechny požadavky, 
pak neváhejte vstoupit do registru dob-

rovolných dárců krvetvorných buněk. On 
se vám tenhle dar naděje v životě určitě 
v dobrém vrátí.“

na závěr – váš tip na dnešní zápas?

„Vyhrajeme 3:1, gól dá Kayamba, Kr-
menčík a v závěru Chorý.“

6

dar životní naděje se člověku určitě vrátí  
v dobrém.
Pavel Jindra, předseda správní rady ntkd

„
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dlouhodobá SPoluPráce 
S ntkd

Spojení FC Viktorie Plzeň s Nadací pro transplantace kostní dřeně napsalo již řadu příběhů 
a dokazuje, že jsou věci důležitější než fotbal. Dlouholetá spolupráce pokračuje…

Obě organizace jsou v kontaktu již 
několik let, nicméně poslední roky se 

spolupráce daleko více zintenzivnila. 
V sezoně 2018/2019 se Viktoria Plzeň 

účastnila Ligy mistrů a vyřazovací 
fáze Evropské ligy, v tomto ročníku pak 
předkol obou soutěží. A ve všech dva-
nácti utkáních měla na zadní straně 
dresů logo NTKD!

Hrané dresy ze zápasů Ligy mistrů 
a dresy několika světových velkoklubů 
(Paris Saint-Germain, Manchester 
United, Bayern Mnichov, Barcelona, …) 
posléze byly ve speciální viktoriánské 
aukci na podporu Nadace, díky čemuž 
mohla být pořízena unikátní tramvaj, 
která bude jezdit po dobu dvou let 
v ulicích města Plzně.

Členy registru jsou pak hráči A týmu 
i B týmu, mládežničtí trenéři i za-
městnanci klubu, kteří splňují 
věkový limit 18-35 let. Přidejte se 
a pomozte i vy!
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oČima PreZidenta klubu

Dlouhodobým cílem Viktorie Plzeň je bavit fanoušky fotbalem, mít úspěchy na poli 
sportovním a pomáhat tam, kde je to zapotřebí. Toto jsou základní pilíře, na kterých 
je postaven náš klub. Jsem nesmírně rád, že se nám dlouhodobě daří spolupracovat 
s Nadací pro transplantace kostní dřeně a tuto spolupráci navíc neustále rozšiřujeme 
a mohu hrdě říci, že NTKD je dnes již nedílnou součástí Viktorie. 

V minulém roce jsme hráli s logem NTKD 
Ligu mistrů i Evropskou ligu, dražili jsme 
cenné dresy, na což navázalo nedávné 

představení speciální tramvaje, která 
bude dva roky šířit nadační poselství 
v ulicích města Plzně. Těší mě, že 

i dnešní zápas má za cíl zpropagovat 
dobrou věc a najít nové zájemce o vstup 
do Registru dárců. Právě jejich vzrůstající 
počet je pro nás největší odměnou a sig-
nálem, že naše společné úsilí má smysl!

Dovolte mi, abych každému z vás, kdo 
jste jakýmkoli způsobem pomohl, podě-
koval. Vážím si toho, že se k nám přidaly 
i další známé tváře, které jsou spjaty 
s naším klubem i městem Plzeň. Právě 
tyto osobnosti by mohly inspirovat 
další fanoušky, kteří možná ještě váhají.

Není nic více, než možnost darovat na-
ději na život. A nám se to společně daří!

S úctou

tomáš Paclík 
Prezident Fc Viktoria Plzeň
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Branky: 79. Wágner – 72. Krmenčík, ŽK: Hnaníček, Jiráček, Matejov, Wágner – Bra-
bec, 2. ŽK=ČK: 90+3. Hnaníček, Rozhodčí: Pechanec – Moláček, Blažej, Diváci: 3742

FC Fastav Zlín: Rakovan – Cedidla, Buchta, Hnaníček – Matejov, Podio, Jiráček, Bar-
tošák – Fantiš (88. Čanturišvili), Wágner (90+2. Železník), Poznar (83. Janetzký)

FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Hejda, Brabec, Limberský – Kalvach, Procházka – 
Kayamba, Hořava (83. Beauguel), Hloušek – Krmenčík

Fc FaStaV Zlín – 
Fc Viktoria PlZeň 1:1

FC FASTAV ZLÍN FC VIKTORIA PLZEŇ

DRŽENÍ MÍČE51 % 49%39 % 61  %

PŘIHRÁVKY (přesné)371 (70 %) 380 (73 %)392 (301) 627 (539)

STŘELY (na branku)11 (3) 3 (0)10 (2) 15 (9)

ROHY10 43 9

FAULY19 1611 12

SOUBOJE54 % 46 %55 % 45 %

StatiStikY

StŘelY FcVP
Góly vyznačeny červeně, střely na 
branku modře

1. poločas

5
7

3

5
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215 22 2

1. poločas

5
7
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5
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215 2

5

3

15

2
15

5

22
15

2. poločas

NEJVÍCE NABĚHAL: Adam Hloušek (11 721 m)
NEJVÍCE VYHRANÝCH SOUBOJŮ: Joel Kayamba (16/34)

NEJVÍCE VE SPRINTU (NAD 25,2 KM/H): Adam Hloušek (726 m)
MAXIMÁLNÍ DOSAŽENÁ RYCHLOST: Adam Hloušek (32,04 km/h)

FitneSS rePort
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Byli jsme silnější v mezihře a měli jsme víc míč pod kontrolou. Z toho jsme měli vytěžit 
mnohem víc. Je hlavně naše chyba, že za stavu 1:0 dovolíme, aby se Zlín třikrát čty-
řikrát během pár minut dostal do nebezpečných situací. To si jako zkušené mužstvo 
nemůžeme dovolit.

„hodnocení trenÉra PaVla VrbY

11
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dramatickÉ oSmiFinále 
roZlouSkl krmenČík

Chlumec nad Cidlinou dokázal na své cestě letošním ročníkem MOL Cupu vyřadit hned 
dva prvoligové celky, Příbram a Bohemians 1905. V posledním říjnovém týdnu se o jeho 
kvalitách přesvědčili při osmifinále i viktoriáni.

Na půdě východočeského účastníka ČFL 
se svěřenci Pavla Vrby představili ve 
středu 30. října už od dvou hodin odpo-
ledne. Před zaplněnými tribunami míst-
ního stadionu, který pojmul téměř čtyři 
tisícovky fanoušků, se domácí dostali do 
vedení zásluhou Tomáše Bastina.

Stejný hráč přidal krátce po změně stran 
i druhý gól Chlumce, a viktoriáni tak mu-
seli zabrat, aby odvrátili rodící se senzaci. 
Pomohla k tomu střídání a zejména to, při 
němž se dostal na hřiště Michael Krmen-
čík. Ten pak během 72. a 73. minuty doká-
zal dvěma rychlými góly vyrovnat.

Luděk Pernica v závěru otočil výsledek ve 
prospěch Plzně, domácí ale ještě jednou 
vyrovnali. Vše tak rozhodl až Krmenčík 
v prodloužení, který po nádherné ráně Per-
nici do břevna hlavičkou završil hattrick.
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rYchlÉ noVinkY

Viktoriány opět neminuly nominace do reprezen-
tačních týmů. V českém A týmu, který se kromě 
zápasu v Bulharsku představí také 14. listopadu 
od 20:45 v Plzni při zápase s Kosovem, jsou 
Jakub Brabec s Michaelem Krmenčíkem. Za jed-
nadvacítku budou bojovat Michal Hlavatý, Pavel 
Šulc, Pavel Bucha a Dominik Janošek, v týmu 
Slovenska U21 pak Christián Herc.

Jak jsme již zmiňovali, 14. listopadu se česká 
reprezentace představí v Doosan Areně! Se-
hraje zde důležitý kvalifikační duel proti Kosovu 
a v akci dost možná uvidíme i viktoriány, v no-
minaci jsou totiž Brabec s Krmenčíkem, mezi 
náhradníky pak ještě Hejda, Řezník, Hořava, 
Kalvach, Kopic a Chorý. Hrát se bude od 20:45.

Viktoria Plzeň vstřelila na hřišti Zlína v 15. kole 
FORTUNA:LIGY svůj 1000. gól v české nejvyšší 
soutěži. V průběhu 72. minuty se o něj postaral 
Michael Krmenčík, který je se sedmi góly třetím 
nejlepším ligovým střelcem v probíhajícím roč-
níku 2019/2020.

Termín zápasu 18. kola byl upřesněn, s Bohe-
mians Praha 1905 se utkáme v první prosincový 
den, tedy v neděli. Výkop v Doosan Areně bude, 
stejně jako dnes, ve 14:30 a zápas bude věno-
ván projektu Viktorka do škol. Účastnit se ho 
tak budou žáci našich partnerských škol. Vstu-
penky budou v prodeji od 14. listopadu

reprezentanti

repre v Plzni

1000. gól

S bohemkou v neděli
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P klub Z V r P G+ G- rG B
1 Slavia Praha 15 13 2 0 33 3 30 41

2 Viktoria Plzeň 15 9 3 3 27 14 13 30

3 Jablonec 15 8 3 4 27 20 7 27

4 Mladá Boleslav 15 8 2 5 30 21 9 26

5 Slovácko 15 7 4 4 20 19 1 25

6 Sparta Praha 15 7 3 5 28 19 9 24

7 Baník Ostrava 15 7 1 7 24 22 2 22

8 Slovan liberec 15 6 3 6 24 22 2 21

9 Dynamo České Budějovice 15 6 2 7 24 26 -2 20

10 Sigma Olomouc 15 4 7 4 22 22 0 19

11 Teplice 15 4 6 5 13 20 -7 18

12 Bohemians Praha 1905 15 4 4 7 17 26 -9 16

13 Fastav Zlín 15 3 3 9 10 22 -12 12

14 Příbram 15 3 3 9 14 28 -14 12

15 Karviná 15 2 5 8 11 20 -9 11

16 Opava 15 2 3 10 7 27 -20 9

tabulka Po 15. kole 

neJlePŠí  
StŘelci

1. N. Komličenko (MBL)  9
2. G. Kanga (SPA)  8
3. m. krmenčík (PlZ)  7
4. J. Plšek (OLO)  7
5. T. Souček (SLA)  7

ÚSPěŠnÉ  
PŘihráVkY

1. J. brabec (PlZ)  652
2. O. Kúdela (SLA)  644
3. D. Houska (OLO)  630
4. G. Kanga (SPA)  630
5. T. Souček (SLA)  623

ČiStá  
konta

1. O. Kolář (SLA)  11
2. M. Trmal (SLO)  7
3. a. hruška (PlZ)  5
4. T. Grigar (TEP)  5
5. M. Reichl (OLO)  5

ÚSPěŠnoSt  
PŘihráVek tÝmu

1. Viktoria Plzeň  82,5%
2. Slavia Praha  81,4%
3. Sparta Praha  80,5%
4. Fastav Zlín  80,5%
5. Bohamians Praha  77,7%
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mládežníci měSíce ŘíJna

kateGorie doroStY Filip Prokop (u17)

„V průběhu října podával v mi-
strovských zápasech velmi 
dobré výkony, střelecky se pro-
sadil v utkání v Mladé Boleslavi 
a doma s Brnem dokonce dva-
krát. Navíc byl v tomto zápase 
naším nejlepším hráčem,“ vy-
světlil volbu trenérů kouč Josef 
Parlásek.

kateGorie PŘíPraVkY daniel bordeniuc (u8)

„Nominaci si zasloužil za předve-
dené výkony během celé podzimní 
části. Při útočení se dokáže pro-
sadit v souboji jeden na jednoho 
a chytře zakončit, při bránění se 
zodpovědně vrací a snaží získat 
míč pro tým. Má zápal pro hru 
a příkladné nasazení,“ chválí kouč 
Karel Mundl.

kateGorie díVkY Julia-lani csordas (dorostenky)

„Kapitánka týmu je vůdcem na hři-
šti i mimo něj. Má velký potenciál 
a v říjnu to ukázala nejen v ligo-
vých utkáních v našem dresu, ale 
i v reprezentaci, kde se stala zá-
kladním stavebním kamenem pro 
postup do další fáze kvalifikace 
o Euro WU17,“ vyzdvihuje ji trenér 
Vojtěch Křelina.

kateGorie žáci Jakub chalupa (u14)

„V právě probíhající sezoně patří 
k základním kamenům týmu, 
vyniká svojí velkou herností, je 
správně fotbalově chytrý a silný 
v řešení situací s míčem i bez 
něj. Také zahrává velice dobře 
standardní situace,“ pochvaluje 
si jeho přínos trenér Štěpán Ha-
vránek.

Za říjen 2019 dojde dnes o poločase k ocenění nejlepších mládežníků. Všem gratulujeme 
a přejeme mnoho úspěchů do budoucna!
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ZAŘVI SI NAPLNO 

SE VSAZENÝM TIKETEM

FANDI PLZNI A ZÍSKEJ 700 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout 
závislost! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře.

http://www.ifortuna.cz
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Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

ZVOLTE SI KLUB1.
Zvolte svůj oblíbený klub a v 70. min. každého zápasu oblíbeného klubu 
vám přijde notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, v menu vyberte položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém chcete hlasovat.

VYBERTE ZÁPASVYBERTE ZÁPAS2. Zvolte zápas, ve kterém chcete Zvolte zápas, ve kterém chcete 
hlasovat o hráči utkání.

HLASUJTE3. Vyberte hráče, pro které chcete 
hlasovat a stiskněte odeslat hlas.

FORTUNA:LIGA @fotbalovaligaCZwww.fortunaliga.cz/hracutkani

NEČAS 

JEMELKA

SOUČEK

MUSA

PASTORNICKÝ

GRIGAR

ZAVADIL

RAKOVAN

BOH

OLO

SLA

LIB

KAR

TEP

OPA

ZLN

SLO

MBL

OVA

PRI

JAB

CEB

SPA

PLZ

22 %

28 %

69 %

44 %

33 %

16 %

62 %

77 %

52 %

41 %

40 %

44 %

20 %

35 %

70 %

37 %

TRMAL

BUDÍNSKÝ

BUDINSKÝ

KODR

HRUBÝ

DROBNÝ

VINDHEIM

KRMENČÍK 

0:0
2:2
4:0
3:2
0:1
1:3
0:1
1:1

HRÁČI UTKÁNÍ 15. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

http://www.fortunaliga.cz/hracutkani
http://www.facebook.com/fortuna:liga
http://www.twitter.com/fotbalovaligaCZ
https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
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Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu 
s FIFA a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 
se zapojila do programu testování videorozhodčích. 
Ten ve FORTUNA:LIZE dospěl do on-line fáze, 
která byla spuštěna na podzim roku 2017.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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http://www.klublegend.cz
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SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ
0
6

11
3Počet asistencí

Počet přihrávek do gólové šance 

Počet přihrávek do pokutového území 

Počet předfi nálních přihrávek

Adam HLOŽEK

Více informací 
o Králi asistencí naleznete 
na www.fortunaliga.cz/statistiky

10.–15. kolo

http://www.fortunaliga.cz/statistiky
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Viktorián JameSbonY oVládl 
eSPortoVÉ SuPerFinále!

Dlouho očekávané Superfinále CZC.cz iSport ligy přineslo velký plzeňský úspěch! Laky 
odešel poprvé v sezoně poražen, když vypadl v semifinále, viktoriánskou vlajku ale 
podržel JamesBony, který se dostal do finále z druhé strany pavouka a nakonec zvítězil! 
Do turnaje zasáhli i oba zbývající hráči FCVP eSport týmu.

Superfinále bylo vyvr-
cholením celé sezony 
jedné z nejprestižnějších 
tuzemských sérií tur-
najů. Do čtyř skupin se 
vešlo jen 16 nejlepších, 
mezi nimiž byli všichni 
čtyři členi plzeňského 
eSport týmu. Jeden 
z nich, JamesBony28, 
pak dokázal ve finále 
s dotací prize money 100 
000 Kč porazit zástupce 
Bohemians 1905 Castera! 
Hlavní favorit turnaje 
T9Laky obsadil pěkné třetí místo, Pikej 
zůstal ve skupině na čtvrtém nepostu-
povém místě a Typci obsadil stejnou 
příčku v jiné skupině.

„Je super, že výhra zůstala v Plzni. 
Bylo tu šestnáct skvělých hráčů a do-
stat se na stupně vítězů bylo strašně 
těžké. Laky asi doufal, že vyhraje, ale 

podle mě i jeho třetí místo 
je super,“ chválil Jame-
sBony v rozhovoru svého 
parťáka. „Laky je stále 
králem, podívejte se, kolik 
má výher v turnajích. Já 
vyhrál jeden, možná ten 
největší, ale on je pořád 
králem,“ uznává jeho 
kvality.

Všem viktoriánům gra-
tulujeme a děkujeme za 
skvělou reprezentaci na 
tomto velkém eSporto-

vém turnaji! Pokud chcete mít více 
informací ze světa viktoriánského 
eSportu, sledujte instagramový účet  
@fcvp_esport.

http://www.instagram.com/fcvp_esport
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bÉČko VYhrálo V hoStouni 
a nad PíSkem

B tým má za sebou už téměř celou kompletní podzimní část ČFL skupiny A. Po třinácti odehraných 
kolech je se ziskem 22 bodů a skóre 17:12 na šestém místě tabulky.
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Plzeň b – Písek 1:0 (0:0) 
68. Svoboda

Plzeň b: Valeš – Svoboda, Gabriel, Str-
miska, Rychnovský – Petr (85. Fišer), 
Vais, Grajciar (65. Václavík) – Plecitý 
(75. Šimek), Pinc, Hezoučký (77. Taleski)

Duel proti silnému Písku rozhodla 
červená karta, kterou hosté dostali 
na začátku druhé půle, a premiérový 
gól krajního obránce Václava Svobody 
v ČFL, s nímž najdete rozhovor na 
stranách 26 a 27. „Myslím si, že to 
bylo zasloužené vítězství. Kdybychom 
ale přidali druhý gól, mohl být klid, 
nicméně jsme odehráli náročný zápas, 
ve kterém jsme si počínali aktivně jak 
v presinku, tak v útočné fázi,“ hodnotil 
duel trenér Pavel Horváth.

hostouň – Plzeň b 1:3 (1:2) 
11. Laušman – 16. Plecitý, 18. Hezoučký, 
61. Václavík

Plzeň b: Valeš – Svoboda, Grajciar, Str-
miska, Rychnovský (77. Žilák) – Havel, 
Vais (88. Šimek), Petr – Plecitý (53. Vác-
lavík), Pinc, Hezoučký (77. Taleski)

Ačkoli v Hostouni B tým prohrával, do-
kázal krásnými góly skóre otočit. Nej-
prve využil precizního pasu Vaise Denis 
Plecitý, poté se skvělou střelou prosadil 
Pavel Hezoučký. Na konečných 3:1 
upravoval po hodině hry Lukáš Václavík, 
který se trefil poprvé v ČFL. „Inkasovali 
jsme laciný gól, ale pak jsme byli lepší. 
Podali jsme dobrý týmový výkon a dali 
tři pěkné góly, jsem rád, že to kluci 
zvládli,“ chválil kouč Horváth.

Plzeň b – Sparta b 0:2 (0:1) 
33. Juliš, 75. Juliš (pen.)

Plzeň b: Valeš – Svo-
boda, Grajciar, Gab-
riel, Rychnovský (77. 
Strmiska) – Havel 
(77. Žilák), Vais, 
Petr – Plecitý (59. 
Václavík), Pinc (72. 
Taleski), Hezoučký 
(68. Pecháček)

V odloženém 
souboji rezerv si 
tři body z Luční 
odvezla Sparta. 
„Prohráli jsme asi 
zaslouženě. Nedo-

kázali jsme využít situace, které jsme 
měli, zatímco Sparta ano. Nebyli jsme 
tak nebezpeční,“ mrzelo trenéra Pavla 
Horvátha.

PŘíŠtí ZáPaSY b tÝmu

10. 11., 10:30:  
Plzeň B – Slavia B (Luční) 
– po uzávěrce

17. 11., 10:30:  
Karlovy Vary – Plzeň B 
(Drahovice)

inzerat_Viktorian_10x10.indd   1 29.01.19   14:57

http://www.o2.cz
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doroStenci
Stoprocentní byla šestnáctka ve svých 
zápasech proti Sokolovu a Motorletu, 
díky čemuž ztrácí pouze bod na čelo 
ligy dorostu. Devatenáctka jednou 
vyhrála a dvakrát prohrála a je pátá, 
kategorie U18 porazila Motorlet a se-
dmnáctka porazila Pardubice a gólem 
v poslední minutě také Spartu.

žáci

Velkou formu mají žáci U13, zazna-
menali už šest výher v řadě a vedou 
ligovou tabulku. Vítěznou sérii U12 
přerušili až vedoucí Bohemians, právě 
za nimi se ale dvanáctka drží na skvě-
lém 2. místě tabulky. Patnáctka pro-
hru se Spartou napravila vítězstvím 
v Pardubicích a aktuálně se nachází 
na třetím místě.

ženY

Nejvíce se předvedly mladší žákyně, 
jež v posledních třech zápasech za-

psaly 9 bodů s fantastickým skóre 
26:1. Dorostenky smetly Hradec Krá-
lové 10:1, ženy si v minulých týdnech 
připsaly dvakrát po výsledku 1:0 – jed-
nou tímto skóre zdolaly Liberec, po-
druhé nestačily na Slovácko, za které 
spadly v tabulce na 4. místo.

VÝSledkY
u19
Slavia-Plzeň 2:1pen (Kodýdek)
Plzeň-Pardubice 2:1pen (Vostárek)
Sparta-Plzeň 3:0

u18
Sokolov-Plzeň 2:1pen (Čeliš)
Plzeň-motorlet 2:0 (Vobruba, Tesař)

u17
Slavia-Plzeň 10:3 (Štauber, Vacek, 
Krůta)
Plzeň-Pardubice 3:0 (Aubrecht, Janča, 
Planeta)
Sparta-Plzeň 2:3 (Aubrecht, Janča, 
Štauber)

u16
Sokolov-Plzeň 2:3 (Kule 2, Planeta)
Plzeň-motorlet 3:2 (Kule, D. Keltyčka, 
J. Vonásek)

u15
Plzeň-Sparta 1:3 (Hašek)
Pardubice-Plzeň 0:2 (Hašek, Němec)

u14
Plzeň-Sparta 1:2 (Karpíšek)
Pardubice-Plzeň 4:2 (Šlegel 2)
Plzeň-bohemians 11:4 (O. Růžička 2, 
Sýkora 2, Fink, Kubrycht, Lavička, Pa-
noš, Velich, Zach, Svoboda vl.)
České budějovice-Plzeň 1:2 (Fink, O. 
Růžička)

u12
Plzeň-bohemians 3:5 (Šot, Váňa, Škorpil)
České budějovice-Plzeň 5:9 (M. Rožá-
nek 3, Bečka 3, Šot, Váňa, Novák)

ženy
liberec-Plzeň 0:1 (Knödlová)
Plzeň-Slovácko 0:1

mládežnickÝ SerViS
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dorostenky
Plzeň-hradec králové 10:1 (Csordas 4, 
Polcarová 3, Pavlíčková 2, Štichová)

Starší žákyně
Plzeň-Sparta 1:2pen (Košiková)

mladší žákyně
rakovník-Plzeň 0:15 (Navrátilová 
3, Herbrychová 2, Multrusová 2, 
Gotthardtová 2, Timková, Cinková, 
Šimánková, Šotová, Zahradníková, 
Fictumová)

Plzeň-trutnov 8:0 (Navrátilová 4, 
Gotthardtová 2, Antony, Fictumová)
hradec králové-Plzeň 1:3 (Gotthard-
tová 3)
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S fotbalem začínal v Nýrsku, když mu 
byly čtyři roky. Zde působil až do svých 
jedenácti let. „Ještě jsem u toho hrál 
tenis, každou zimu jezdil na lyže… Vy-
zkoušel jsem hodně sportů,“ vzpomíná. 
„Fotbal ale nakonec vyhrál, protože 
když jsme se přestěhovali do Plzně, 
bydleli jsme za fotbalovým hřištěm 
a měl jsem ho tedy nejblíž,“ směje se.

Ve Viktorii je od svých 11 let a poté, co 
si prošel všechny žákovské i doroste-
necké kategorie, si zahrál například 
mládežnickou Ligu mistrů. „To byla 
na klubové úrovni určitě dosavadní 
největší zkušenost,“ má jasno. V této 
sezoně si po obnovení B týmů zvyká na 
dospělý fotbal v ČFL. „Je to velký rozdíl. 
Zpočátku jsem byl třeba v 75. minutě 
zápasu úplně vyřízený,“ přiznává.

Postupem času si však zvykl nejen 
on, ale i celý tým. „Je to znát, že ros-
teme zápas od zápasu. V některých 
zápasech i dominujeme, sžili jsme se 
s tím, umíme lépe číst protihráče,“ 
říká. Mrzí ho však některé ztráty: 
„Pár zápasů, třeba se Štěchovicemi 
nebo Benešovem, jsme měli mít za tři 
body a v tabulce bychom byli výše, 
než jsme teď. V dalších zápasech se 
ale určitě budeme snažit probojovat 
do nejlepší trojky a hrát o postup,“ 
věří Václav Svoboda.

Snaží se dělat vše pro to, aby se 
jednoho dne probojoval do A týmu. 
„Když tak klidně i přes hostování ve 
druhé lize, pak si třeba někde zahrát 
první ligu… Chci se prostě živit fotba-
lem,“ přeje si. 

ProFil hráČe b tÝmu: 
VáclaV SVoboda

Krajní obránce Václav Svoboda je plzeňským rodákem a od 11 let působí v plzeňské 
Viktorii. S tou si zahrál mládežnickou Ligu mistrů a momentálně si zvyká na dospělý 
fotbal ve třetí nejvyšší soutěži.

VÁCLAV SVOBODA

Datum narození: 16. 9. 1999
Místo narození: Plzeň
Zápasy v ČFL: 12
Góly v ČFL: 1
Bilance za FCVP B: 12/1
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Do A týmu již nakoukl v závěru minulé 
sezony, kdy byl v roli nevyužitého 
náhradníka při nadstavbovém utkání 
s Baníkem Ostrava. „Byla to neuvěři-
telná zkušenost. Ranní příprava, oběd, 
odjezd na hotel, všechno to pro mě 

bylo poprvé. I na zápase bylo vidět, jak 
se kluci chovali jako neskuteční profíci 
a i když už o moc nešlo, tak do toho šli 
naplno. Byla to pro mě ukázka, že je na 
sobě prostě potřeba neustále makat,“ 
ví Svoboda.

Dvacetiletý krajní bek se netají tím, že 
jeho nejoblíbenějším hráčem v české lize 
je David Limberský, kterého rád sleduje. 
V zahraničí pak fandí anglickému Arse-
nalu a obdivuje zejména gabonského 
útočníka Pierre-Emericka Aubameyanga.
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1

matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Ligové starty: 242
Za FCVP: 171
Čistá konta: 111

aleš hruška
23. 11. 1985
Brankář
Ligové starty: 268
Za FCVP: 45
Čistá konta: 73

16

lukáš hejda
9. 3. 1990
Obránce
Ligové starty: 172
Za FCVP: 135
Ligové branky: 15

2

roman hubník
6. 6. 1984
Obránce
Ligové starty: 258
Za FCVP: 118
Ligové branky: 12

4

adam hloušek
20. 12. 1988
Obránce
Ligové starty: 94
Za FCVP: 10
Ligové branky: 8

3

dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Ligové starty: 1
Za FCVP: 1
Čistá konta: 0

29

david limberský
6. 10. 1983
Obránce
Ligové starty: 375
Za FCVP: 362
Ligové branky: 21

8

14

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Ligové starty: 260
Za FCVP: 164
Ligové branky: 9

Jakub brabec
6. 8. 1992
Obránce
Ligové starty: 114
Za FCVP: 24
Ligové branky: 7

22

marián Čišovský
2. 11. 1979
Obránce
Ligové starty: 64
Za FCVP: 64
Ligové branky: 12

28

Joel ngandu kayamba
17. 4. 1992
Záložník
Ligové starty: 39
Za FCVP: 25
Ligové branky: 4

5

luděk Pernica
16. 6. 1990
Obránce
Ligové starty: 214
Za FCVP: 35
Ligové branky: 12

44

roman Procházka
14. 3. 1989
Záložník
Ligové starty: 31
Za FCVP: 31
Ligové branky: 8

6 7

tomáš hořava
29. 5. 1988
Záložník
Ligové starty: 304
Za FCVP: 172
Ligové branky: 38

Fc Viktoria PlZeň

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Ligové starty: 228
Za FCVP: 113
Ligové branky: 44

10

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Ligové starty: 259
Za FCVP: 159
Ligové branky: 32

19

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Ligové starty: 113
Za FCVP: 44
Ligové branky: 17

25

lukáš kalvach
19. 7. 1995
Záložník
Ligové starty: 73
Za FCVP: 14
Ligové branky: 4

23

christián herc
30. 9. 1998
Záložník
Ligové starty: 0
Za FCVP: 0
Ligové branky: 0

26 37

ondřej mihálik
2. 4. 1997
Záložník
Ligové starty: 61
Za FCVP: 8
Ligové branky: 14

dominik Janošek
13. 6. 1998
Záložník
Ligové starty: 46
Za FCVP: 7
Ligové branky: 2

39
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Jean-david beauguel
21. 3. 1992
Útočník
Ligové starty: 115
Za FCVP: 18
Ligové branky: 29

9

tomáš chorý
26. 1. 1995
Útočník
Ligové starty: 90
Za FCVP: 53
Ligové branky: 16

18

michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Ligové starty: 122
Za FCVP: 86
Ligové branky: 51

15

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

marek bakoš
15. 4. 1983
Asistent trenéra

martin ticháček
15. 9. 1981
Trenér brankářů

miroslav Jedlička
22. 6. 1986
Vedoucí týmu

Václav rada
24. 5. 1968
Kustod

Zdeněk Sláma
3. 9. 1948
Masér

bc. Petr nasler
18. 4. 1986
Fyzioterapeut

bc. robert beneš
26. 4. 1978
Fyzioterapeut

bc. Filip Vopěnka
7. 6. 1993
Fyzioterapeut

doc. mudr. Petr Ze-
man, Ph.d., mba
1. 8. 1977
Lékař

mudr. ondřej havel
26. 5. 1987
Lékař

mudr. Jaroslav Ze-
man, Ph.d.
23. 12. 1966
Lékař

mudr. Petr Váchal
9. 9. 1972
Lékař
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http://www.kopemezafotbal.cz
http://www.napivosrozumem.cz
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domácí / Fc Viktoria PlZeň

hlaVní trenÉr Pavel Vrba / aSiStenti trenÉra Zdeněk Bečka, 
Marek Bakoš / trenÉr brankáŘŮ Martin Ticháček

POST JMéNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK

O Jakub Brabec 14 1260 1 0 4 0
O Marián Čišovský 0 0 0 0 0 0
O Lukáš Hejda 11 894 1 1 1 1
O Adam Hloušek 10 724 0 2 1 0
O Roman Hubník 0 0 0 0 0 0
O David Limberský 11 990 1 0 3 0
O Luděk Pernica 10 547 1 1 0 0
O Radim Řezník 14 1120 0 2 2 0
Z Aleš Čermák 4 347 1 4 2 0
Z Christián Herc 0 0 0 0 0 0
Z Tomáš Hořava 10 810 0 3 1 0
Z Dominik Janošek 7 219 0 1 0 0
Z Lukáš Kalvach 14 1243 2 1 3 0
Z Joel Ngandu Kayamba 11 777 1 2 2 0
Z Jan Kopic 13 1116 5 0 2 0
Z Jan Kovařík 8 487 2 1 0 0
Z Ondřej Mihálik 8 326 0 0 1 0
Z Roman Procházka 8 706 2 0 2 0
Ú Jean-David Beauguel 5 28 0 0 0 0
Ú Tomáš Chorý 14 291 3 0 4 0
Ú Michael Krmenčík 15 1142 7 1 3 0

hoStÉ / Fc SloVan liberec

SouPiSkY t ÝmŮ

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Aleš Hruška 15 1350 5 14 1 0
B Matúš Kozáčik 0 0 0 0 0 0
B Dominik Sváček 0 0 0 0 0 0

hlaVní trenÉr Pavel Hoftych / aSiStenti trenÉra  Pavel Medyn-
ský, Miroslav Holeňák / trenÉr brankáŘŮ  Marek Čech

POST JMéNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK

O Michal Fukala 6 469 0 0 2 0
O Matěj Hybš 15 1331 0 1 2 0
O Matěj Chaluš 3 181 0 0 0 0
O Taras Kačaraba 14 1260 0 0 5 0
O Ondřej Karafiát 13 1036 0 0 2 0
O Jan Mikula 14 1260 1 1 5 0
Z Achmed Alibekov 4 167 0 0 2 0
Z Michal Beran 1 6 0 0 0 0
Z Radim Breite 12 1008 0 0 4 0
Z Bojan Dordić 3 42 0 0 0 0
Z Oscar Murphy Dorley 11 851 1 1 6 1
Z Martin Koscelník 6 227 0 0 0 0
Z Tomáš Malinský 13 761 3 2 2 0
Z Kamso Mara 14 1048 1 0 1 1
Z Aleš Nešický 4 104 0 2 0 0
Z Jakub Pešek 15 790 3 0 3 0
Z Roman Potočný 14 1217 6 2 5 0
Ú Alexandru Baluta 7 579 2 3 2 0
Ú Dominik Gembický 0 0 0 0 0 0
Ú Jan Kuchta 9 364 0 0 1 0
Ú Petar Musa 13 687 6 1 4 0
Ú Kanghyun Yu 1 13 0 0 0 0

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Lukáš Hasalík 0 0 0 0 0 0
B Milan Knobloch 0 0 0 0 0 0
B Filip Nguyen 15 1350 1 22 1 0
B Olivier Vliegen 0 0 0 0 0 0



34

http://www.unasplzenchutna.cz
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Fotbalisté Liberce v minulém ročníku 
jen tak tak postoupili z 6. místa do 
nadstavbové části o titul, ale bez 
reálné šance na zisk trofeje. Na 
šesté příčce po nadstavbové části 
nakonec také zůstali. A vypadá to, 
že právě probíhající sezona by mohla 
mít hodně podobný průběh.

Slovan se aktuálně nachází na 
8. místě ligové tabulky se šesti 
výhrami, stejným počtem proher 
a třemi remízami. Nejcennější skalp 
Liberec zaznamenal v 7. kole, kdy si 
na domácí půdě poradil ve vypjatém 
zápase s pražskou Spartou 3:1.

Severočeši nemají problém se stří-
lením gólů, ale horší je to v obraně, 
o čemž hovoří i skóre 24:22. S prů-
měrem 1,47 inkasovaných branek na 

zápas patří Liberec v této statistice 
do spodní poloviny pomyslné tabulky. 
Naopak kde hráči z pohraničního 

týmu vedou, tak to je počet obdrže-
ných žlutých karet – s počtem 47 vé-
vodí lize.

Zápas pro Nadaci pro transplantace kostní dřeně je tady už dnes. Utkání věnované právě 
NTKD obstará souboj Viktorie proti Slovanu Liberec. A právě dnešního soupeře ze severu 
Čech vám na následujících řádkách tradičně představujeme.

PŘedStaVuJeme SouPeŘe: 
Fc SloVan liberec
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tŘi hVěZdY t Ýmu

tomáŠ malinSkÝ 
V divizní Chrudimi na sebe upozornil 
tak, že si ho v červenci 2011 pořídil 
tenkrát ještě ligový Hradec Králové. 
Na sever čech přišel v roce 2017 a Li-
berci se jeho koupě vyplácí. V této 
sezoně zapsal nejvíce asistencí spo-
lečně s Romanem Potočným (2), 8 
předfinálních přihrávek, deset přihrá-
vek do gólové šance, 19 střel (11 na 
bránu) nebo 19 úspěšných driblinků. 
K tomu všemu vstřelil tři góly.

roman PotoČnÝ 
Další velmi důležitý hráč severočes-
kého celku. Stejně jako Musa, i tento 
osmadvacetiletý univerzál má na 
svém kontě šest branek. Se dvěma 
asistencemi navrch je navíc nejpro-
duktivnějším hráčem Liberce. V týmo-
vých statistikách vévodí také v počtu 
přihrávek do gólové šance (13), celko-
vým počtem střel (37) i na bránu (12). 
Obrovskou zbraní rodáka z Roudnice 
nad Labem je silná střela levačkou.

Petar muSa 
A právě chorvatský útočník je v ny-
nější sezoně jedním ze dvou hlavních 
tahounů Liberce. Se šesti brankami 
patří mezi nejlepší střelce ligy, 
k tomu přidal i jednu gólovou při-
hrávku. Talentovaný kanonýr přišel 
pod Nisu začátkem 2019 na rok a půl 
dlouhé hostování ze Slavie. I přes 
svou výšku 1,9 m patří k jeho před-
nostem pohyblivost, dynamičnost 
a samozřejmě hra hlavou.

37

Jelikož se dnešním zápasem pře-
houpává liga do své druhé poloviny 
základní části, tak už mají viktoriáni 
s Libercem v této sezoně zkušenosti. 

A pozitivní! V rámci 2. kola nového 
ročníku FORTUNA:LIGY vyhráli na 
stadionu U Nisy 2:1. Do dvougólového 
vedení poslali Západočechy během 

čtvrt hodiny ve druhém poločase Lu-
děk Pernica a Jan Kopic, deset minut 
před koncem zápasu pouze snížil 
Petar Musa.
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PartneŘi

DOTIKO

 

DSD GROUP

www.agrowest.com          

www.agrowest.com          

#reklamkavole!

 

SKLADY PLZEN.CZ 
                                                  TEP a.s. 

      
 
 
 
 
 
 
 
      

 

http://www.euronovagroup.com/
http://www.bvgroup.cz/
https://www.swietelsky.com/cz/swietelsky-cz/swietelsky-stavebni-sro/
http://www.navatisk.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
https://www.merida.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.niosport.cz/
http://www.suptel.cz/
https://www.hasicskavyzbrojna.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
https://www.geis-group.cz/cs
http://www.merlot.cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.dataexpres.cz/
https://www.o2tv.cz/
http://www.bauhaus.cz
https://fcviktoria.cz/partneri.asp
http://www.foxinterier.cz/
http://www.mixreality.eu/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://bkinvestis.cz/
http://www.intertell.cz/
http://www.streicher.cz/cz/home.html
http://www.adaptprint.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.agrowest.com/
https://www.secoindustries.cz/
http://jips.cz/
http://www.delex.cz/cz/
https://www.dotiko.cz/
http://www.rkrent.cz/
http://www.sokoflok.cz/www/script/main.php?ac=aktuality
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.eurovia.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.creditone.cz/
https://www.desinsekta.cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.proceram.cz/
http://www.travelmakers.cz/o-nas/
http://http//www.foiniasteel.cz/
http://www.smp.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://bit.ly/2NIdizF
http://guehring.de/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
https://www.fujikoyo.cz/
http://www.brokerteam.cz/
https://www.wagner-metall-concept.de/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.merkurmarkt.cz/
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oFiciální dodaVatelÉ

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

malby natery

mediální PartneŘi

Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.barenbrug.cz
http://bit.ly/2EKYmxW
http://www.denik.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.plzen.cz
https://www.prom-in.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.emons.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.giorgio.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://tv.plzen.cz/
https://www.rehau.com/cz-cs
http://www.whaat.cz/
http://www.og.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.rozhlas.cz/plzen
https://fontana.cz
https://www.rosenberg.cz/cs/
http://2pgastro.cz/
http://www.malby-filip.cz
http://www.radiosumava.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://skladyplzen.cz/
http://darep.cz/
http://www.cpforge.com/cs
https://lipno.amenity.cz/
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roZPiS ZáPaSŮ – PodZim 2019
1. KOLO (SO 13. 7.)

JAB BOH 2:0
OVA LIB 1:2
PRI TEP 1:1
PLZ OLO 3:1
MBL KAR 1:0
CEB OPA 0:1
SPA SLO 0:2
ZLN SLA 0:1

17. KOLO (SO 23. 11.)
SPA CEB 22. 11. 18:00
OPA MBL 23. 11. 14:30
BOH PRI 23. 11. 14:30
LIB ZLN 23. 11. 14:30
OLO SLA 23. 11. 17:00
TEP OVA 24. 11. 14:30
KAR PLZ 24. 11. 17:00
SLO JAB 25. 11. 18:00

2. KOLO (SO 20. 7.)
LIB PLZ 1:2
OLO ZLN 1:0
OPA PRI 1:0
SLO CEB 0:2
SPA JAB 2:0
BOH MBL 3:0
TEP SLA 1:5
KAR OVA 1:2

18. KOLO (SO 30. 11.)
PRI SPA - -
ZLN SLO - -
OVA OPA - -
PLZ BOH 1. 12. 14:30
MBL TEP - -
SLA KAR - -
OLO LIB - -
JAB CEB - -

19. KOLO (SO 7. 12.)
KAR OLO - -
LIB SLA - -
TEP ZLN - -
SLO PLZ - -
BOH OVA - -
SPA MBL - -
CEB PRI - -
OPA JAB - -

16. KOLO (SO 9. 11.)
OVA KAR 8. 11. 18:00
MBL BOH 8. 11. 18:00
ZLN OLO 9. 11. 14:30
PRI OPA 9. 11. 14:30
JAB SPA 9. 11. 17:00
PLZ LIB 10. 11. 14:30
CEB SLO 10. 11. 14:30
SLA TEP 10. 11. 17:00

20. KOLO (SO 14. 12.)
LIB KAR - -
OLO BOH - -
SLA CEB - -
ZLN OPA - -
PLZ TEP - -
OVA SPA - -
MBL JAB - -
PRI SLO - -

3. KOLO (SO 27. 7.)
OVA TEP 0:1
PRI BOH 3:2
ZLN LIB 2:1
PLZ KAR 3:2
JAB SLO 6:0
MBL OPA 4:1
SLA OLO 1:0
CEB SPA 2:2

4. KOLO (SO 3. 8.)
OPA OVA 0:2
SLO ZLN 1:0
LIB OLO 0:1
BOH PLZ 0:0
TEP MBL 2:0
KAR SLA 0:0
CEB JAB 1:1
SPA PRI 3:0

5. KOLO (SO 10. 8.)
ZLN TEP 1:0
OVA BOH 4:2
OLO KAR 1:1
PRI CEB 2:0
SLA LIB 1:0
PLZ SLO 0:2
JAB OPA 2:1
MBL SPA 4:3

6. KOLO (SO 17. 8.)
CEB SLA 0:3
OPA ZLN 0:3
SLO PRI 2:0
BOH OLO 3:2
SPA OVA 2:0
KAR LIB 0:1
JAB MBL 2:1
TEP PLZ 1:1

7. KOLO (SO 24. 8.)
OVA SLO 3:0
OLO TEP 2:0
ZLN KAR 1:4
PRI JAB 4:0
SLA BOH 4:0
PLZ OPA 4:0
MBL CEB 4:2
LIB SPA 3:1

8. KOLO (SO 31. 8.)
BOH LIB 2:1
SLO MBL 1:1
PRI PLZ 1:2
OPA SLA 1:1
TEP KAR 0:0
JAB OVA 2:1
CEB ZLN 2:0
SPA OLO 3:3

9. KOLO (SO 14. 9.)
OLO OPA 2:0
LIB TEP 1:1
MBL PRI 6:0
SLA SLO 3:0
KAR BOH 0:0
ZLN SPA 0:2
OVA CEB 2:1
PLZ JAB 3:2

10. KOLO (SO 21. 9.)
BOH ZLN 2:2
SLO TEP 1:1
OPA LIB 1:1
PRI KAR 0:2
CEB PLZ 0:3
MBL OVA 2:0
SPA SLA 0:3
JAB OLO 2:2

11. KOLO (SO 28. 9.)
TEP BOH 1:0
OLO SLO 2:2
ZLN JAB 0:1
SLA MBL 1:0
KAR OPA 1:1
PLZ SPA 1:0
LIB CEB 4:2
OVA PRI 3:0

12. KOLO (SO 5. 10.)
SLO LIB 3:1
OPA TEP 0:1
OVA ZLN 4:0
PRI OLO 0:0
SPA KAR 4:0
MBL PLZ 2:1
CEB BOH 3:2
JAB SLA 0:2

13. KOLO (SO 19. 10.)
LIB JAB 2:2
OLO CEB 1:3
ZLN MBL 0:2
SLA PRI 3:1
BOH OPA 1:0
KAR SLO 0:2
PLZ OVA 3:0
TEP SPA 1:1

14. KOLO (SO 26. 10.)
JAB TEP 4:1
SLO OPA 4:0
OVA OLO 2:2
PRI ZLN 0:0
SPA BOH 4:0
MBL LIB 1:3
CEB KAR 3:0
PLZ SLA 0:1

15. KOLO (SO 2. 11.)
BOH SLO 0:0
OLO MBL 2:2
SLA OVA 4:0
TEP CEB 1:3
KAR JAB 0:1
LIB PRI 3:2
OPA SPA 0:1
ZLN PLZ 1:1



FC VIKTORIA PLZEŇ   
FORTUNA:LIGA 2019/2020

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ –  BOHEMIANS PRAHA 1905
NEDĚLE 1. PROSINCE, 14:30

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / LISTOPAD 2019 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ – FC SLOVAN LIBEREC
NEDĚLE 10. LISTOPADU, 14:3016. 
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